

## PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII SI INTRETINERE

I.D.: 101504749

Data publicarii: 12.08.24 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 3.705,25 RON - 3.705,25 RON

Descriere: LAVABIL DANKE EXT.-15L-5035 BUC. 1 - 222.69 BUTUC DESCENTRAT AMPRENTA 70MM6422384020971 buc 1 42.86 42.86 8.14 3 LACAT 50MM-5949034960537 BUC. 2 7.56 15.13 2.87 4 LACAT DE ALAMA 40MM-5949034929411 BUC. 1 20.17 20.17 3.83 5 LACAT 63 MM. EVO-5949034960544 BUC. 1 12.61 12.61 2.39 6 TRAFALLET MICROFIBRA SENTOSA 6420552501505 BUC. 1 18.49 18.49 3.51 7 SPALU TOPEX 125MM-5902062186126 BUC. 2 13.45 26.89 5.11 8 SPATULA 150MM-6420552608501 buc. 2 4.20 8.40 1.60 9 SPATULA 350MM-6420552608525 buc. 1 10.08 10.08 1.92 10 CAZMA CU COADA ENERGO-5034 BUC. 2 41.18 82.35 15.65 11 TRAFALLET MICROFIBRA 6420552635316 BUC. 1 12.61 12.61 2.39 12 TUB PVC 110-2000 MM. - 977 BUC. 1 29.41 29.41 5.59 13 MUFA PVC 125-2483/ portocalie BUC, 1 12.61 12.61 2.39 14 RACORD W.C. FLEXIBIL ALCA-665-8594045933468 BUC. 4 25.21 100.84 19.16 15 SILICON SANITAR TRANSP.BS 280ML6424922149830 BUC. 4 15.13 60.50 11.50 16 PERLATOR FI BUC. 4 4.20 16.81 3.19 17 FURTUN DUS 2.30 TUCAI - 1721-8429343028304 BUC. 4 26.89 107.56 20.44 CARTUS GAZ B.190G. ENERGO 5949064114832 buc. 1 7.14 7.14 1.36 19 PARA DUS -157 BUC. 2 8.40 16.81 3.19 20 PARA DUS LININGZE BUC 2 12.61 25.21 4.79 21 PISTOL DE STROPIT/5949094072706 BUC. 1 21.01 21.01 3.99 22 SFOARA ZIDARIE/5907558440065 BUC. 1 11.76 11.76 2.24 23 COMPENSATOR DILATATIE 110 buc. 1 21.01 21.01 3.99 24 MUFA PP 110- 669 BUC. 1 6.72 6.72 1.28 25 tub pp 110-1000 buc. 1 15.97 15.97 3.03 26 AMORSA 10 L. BUC. 2 28.57 57.14 10.86 27 BANDA MASCARE PREMIUM 24x40 m.6420552602103 BUC. 3 5.04 15.13 2.8